Gos\iete da Apareg,,
&l

DATA

19/01/2021
24/01/2021
08/02/2021
11/02/2021
26/02/2021
26/02/2021
03/03/2021
04/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
23/03/2021
24/03/2021
29/03/2021
29/03/2021
29/03/2021
29/03/2021
29/03/2021
05/04/2021
07/04/2021
07/04/2021
08/04/2021
08/04/2021
08/04/2021
09/04/2021
16/04/2021
16/04/2021

RELATORIO DE DOSES DE VACINAS RECEBIDAS
Recebidas pela 102RS

ATUALIZADA EM 20/04/2021

DESCRICAO

CORONAVAC
ASTRAZENEC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
ASTRAZENEC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
ASTRAZENEC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
ASTRAZENEC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
ASTRAZENEC

LOTE
202010018
4120Z005
210011A
202010018
210039
4120A027
210018A
210046
210056
210056
210069
210039
210069
210084
210056
210099
CTNAV520
210099
210046
210046
210117A
210130
210130
210130
213vD0O07W
210066A
210137
210146
213VCD014W

FABRICANTE
FUNDAGAO BUTANTAM

FUNDAGAO OSVALDO CRUZ

FUNDAGAO BUTANTAM
FUNDAGCAO BUTANTAM
FUNDAGAO BUTANTAM

FUNDAGAO OSVALDO CRUZ

FUNDACAO BUTANTAM
FUNDACAO BUTANTAM
FUNDACAO BUTANTAM
FUNDACAO BUTANTAM
FUNDACAO BUTANTAM
FUNDAGCAO BUTANTAM
FUNDACAO BUTANTAM
FUNDAGCAO BUTANTAM
FUNDACAO BUTANTAM
FUNDAGCAO BUTANTAM

FUNDACAO OSVALDO CRUZ

FUNDAGCAO BUTANTAM
FUNDACAO BUTANTAM
FUNDAGCAO BUTANTAM
FUNDACAO BUTANTAM
FUNDAGCAO BUTANTAM
FUNDAGCAO BUTANTAM
FUNDACAO BUTANTAM

FUNDACAO OSVALDO CRUZ

FUNDACAO BUTANTAM
FUNDAGCAO BUTANTAM
FUNDACAO BUTANTAM

FUNDACAO OSVALDO CRUZ

TOTAL: 2217



