

RELATÓRIO DE DOSES DE VACINAS RECEBIDAS

Recebidas pela 10^aRS

ATUALIZADA EM 20/04/2021

ATUALIZADA EM 20/04/2021			
DATA	DESCRIÇÃO	LOTE	FABRICANTE
19/01/2021	CORONAVAC	202010018	FUNDAÇÃO BUTANTAM
24/01/2021	ASTRAZENEC	4120Z005	FUNDAÇÃO OSVALDO CRUZ
08/02/2021	CORONAVAC	210011A	FUNDAÇÃO BUTANTAM
11/02/2021	CORONAVAC	202010018	FUNDAÇÃO BUTANTAM
26/02/2021	CORONAVAC	210039	FUNDAÇÃO BUTANTAM
26/02/2021	ASTRAZENEC	4120A027	FUNDAÇÃO OSVALDO CRUZ
03/03/2021	CORONAVAC	210018A	FUNDAÇÃO BUTANTAM
04/03/2021	CORONAVAC	210046	FUNDAÇÃO BUTANTAM
11/03/2021	CORONAVAC	210056	FUNDAÇÃO BUTANTAM
11/03/2021	CORONAVAC	210056	FUNDAÇÃO BUTANTAM
19/03/2021	CORONAVAC	210069	FUNDAÇÃO BUTANTAM
19/03/2021	CORONAVAC	210039	FUNDAÇÃO BUTANTAM
19/03/2021	CORONAVAC	210069	FUNDAÇÃO BUTANTAM
23/03/2021	CORONAVAC	210084	FUNDAÇÃO BUTANTAM
24/03/2021	CORONAVAC	210056	FUNDAÇÃO BUTANTAM
29/03/2021	CORONAVAC	210099	FUNDAÇÃO BUTANTAM
29/03/2021	ASTRAZENEC	CTNAV520	FUNDAÇÃO OSVALDO CRUZ
29/03/2021	CORONAVAC	210099	FUNDAÇÃO BUTANTAM
29/03/2021	CORONAVAC	210046	FUNDAÇÃO BUTANTAM
29/03/2021	CORONAVAC	210046	FUNDAÇÃO BUTANTAM
05/04/2021	CORONAVAC	210117A	FUNDAÇÃO BUTANTAM
07/04/2021	CORONAVAC	210130	FUNDAÇÃO BUTANTAM
07/04/2021	CORONAVAC	210130	FUNDAÇÃO BUTANTAM
08/04/2021	CORONAVAC	210130	FUNDAÇÃO BUTANTAM
08/04/2021	ASTRAZENEC	213VD007W	FUNDAÇÃO OSVALDO CRUZ
08/04/2021	CORONAVAC	210066A	FUNDAÇÃO BUTANTAM
09/04/2021	CORONAVAC	210137	FUNDAÇÃO BUTANTAM
16/04/2021	CORONAVAC	210146	FUNDAÇÃO BUTANTAM
16/04/2021	ASTRAZENEC	213VCD014W	FUNDAÇÃO OSVALDO CRUZ

TOTAL: 2217